
ORDEM DE FORNECIMENTO

10/08/2020

00174PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS / 001

IE:

Item Quantidade Unitário Total

4114 - SARA DIAS ROCHA GUIMARAES

   .   .   .

Código

07.142.012/0001-08

06 - CONTRA APRESENTAÇÃOCond.Pgto:
Proc.Lic.:

0024 - 03/07/2020Cotação:

Uni.Med.

Dotação:

Descricão

0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

IM:    .   .

00424 - 06.01.01.10.122.0052.3034.44905200

AV. PRESIDENTE KENNEDY - 67

FRANCISCOPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS

3514-8002

CENTRO - MG

39.695-000 Telefone: 3514-8000 Fax:

01.613.394/0001-16

(33)

00000

10/08/2020Vencto: Tels.: Fax:/

AV. PRESIDENTE KENNEDY, Nro: 153

CENTRO - FRANCISCÓPOLIS / MG 39.695-000

3514-8173     - 3514-8013(33)

Marca

-

Fax:/

RUA ISNARDO DA PENA E SOUZA, Nro: 509

CAMBOLO - SEDE PORTO SEGURO BA

45.810-000     -     -     -()

048C.C: Cont:

Entrega: 10/08/2020

INFORMAÇÕES DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO LOCAL DE ENTREGA
02 - ALMOXARIFADO SAÚDE

Cnpj/Cpf:

-

Telefones:Cep:

-

Cep:

DADOS OBRIGATÓRIOS NA NOTA FISCALFAVORECIDO

Contato:

Cnpj: O.F: 00174/001

Contrato: 00000 Proc.Lic.: 0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Cep:

04009 - 10/08/2020Proc.C.:

 -  -

Emp.: 0 -   /  /IE:ISENTO

00116/001 - 03/07/2020Requisição:

   1       1,0000   2.790,0000UNICENTRIFUGA UTILIZADA PARA SEPARAÇÃO DE
FASES COM DIFERENTES DENSIDADES EM
SUBSTÂNCIAS LÍQUIDAS. OS TUBOS A SEREM
UTILIZADOS NAS CAÇAPAS TEM QUE TER NO
MÍNIMO 17.5MM DE DIÂMETRO E 105MM DE
COMPRIMENTO, CONTROLE DE VELOCIDADE ATÉ
5.000RPM, CO           NTROLE DE TEMPO COM
TIMER MECÂNICO DE 0 A 30 MIN, TRAVA DE
SEGURANÇA NA TAMPA, SISTEMA DE
AMORTECMENTO, SISTEMA DE
BALANCEAMENTO, TENSÃO 110 OU 220,
DIMENSÕES APROXIMADAS 310X340X265MM,
PESO APROXIMADO 16,5KG.

01.024.009.00273             2790,0000FIRSTLAB

Página: 1 de 1 Jms - Sistema Compras e Licitações



ORDEM DE FORNECIMENTO

10/08/2020

00174PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS / 001

Total Itens ...
Valor Total ... R$

Outras Desp:Frete:       0,0000       0,0000

Observação:

2790,0000Desconto:       0,0000

AQUISIÇÃO DE CENTRÍFUGA PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS.

__________________________________________ __________________________________

Responsável pela Compra

Local: FRANCISCOPOLIS ,  Data: 10/08/2020

Ficha: C.Custo:Credor:

Proc.Lic:

Cont: 00000 - /  /

00424 0484302

0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

       2790,0000

Para uso da contabilidade

Aplicação: 64 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - 001 - EQUIP. P/ADMINIST.DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Fonte Pagto:

Ordenador de Despesa

O.F.: 00174/001 - 10/08/2020 M

04009 - 10/08/2020Proc.C.:0102Fonte: Det.Desp:

0102 - 15% Saúde

4

Aditivo:

Rec.Vinc.:

Página: 1 de 1 Jms - Sistema Compras e Licitações


